à parte da empresa incidentes sobre a remuneração de contribuintes individuais, e, ainda, diferenças de acréscimos legais, tudo de conformidade com o contido no Relatório Fiscal e demais Anexos integrantes da Notificação, no montante de R$ 525.367,46 (quinhentos e vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos), consolidado em 31/01/07.
O acórdão n° 14-16.342 da DRJ julgou procedente o lançamento, mantendo o integralmente (e-fls. 78/103).
Inconformado, o contribuinte interpôs Recurso Voluntário (e-fls. 108/132) arguindo, em síntese, que:

[...]

como as contribuições correspondentes à parte da empresa incidentes sobre a remuneração de 
contribuintes individuais, e, ainda, diferenças de acréscimos legais, tudo de conformidade com 

o contido no Relatório Fiscal e demais Anexos integrantes da Notificação, no montante de R$ 
525.367,46 (quinhentos e vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis 
centavos), consolidado em 31/01/07. 

O acórdão n° 14­16.342 da DRJ julgou procedente o lançamento, mantendo o 
integralmente (e­fls. 78/103). 

Inconformado,  o  contribuinte  interpôs  Recurso  Voluntário  (e­fls.  108/132)